CONVOCAÇÃO 10 - PROCESSO SELETIVO 01/2025

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO 01/2025 PARA OS CARGOS DE
 MONITOR I E PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BELA VISTA DE GOIÁS.

O Secretário Municipal de Educação de Bela Vista de Goiás, no uso de suas atribuições legais de
seu cargo, CONVOCA os(as) candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo 01/2025, para provimento
dos cargos de Monitor I e Profissional da Educação II, a comparecer junto à Secretaria Municipal de
Educação (ENDEREÇO: RUA DOMINGOS ARANTES, Nº 364 – CENTRO – AO LADO DA LOJA LEVE MAIS), no
prazo de 3 (três) dias úteis, podendo ser prorrogado por igual período, a contar desta publicação, para a
entrega de documentos e efetivação da sua contratação, sendo que o não comparecimento resulta na
convocação dos (as) próximos (as) aprovados (as).

A referida convocação justifica-se em razão do Despacho jurídico nº 083/2025 e Declaração de
vacância publicada nesta data.

Segue lista de convocados(as):
CARGO: PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO II

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

58 ROSANY DE SOUZA DA COSTA 2158/2025 10,03 RESERVA TÉCNICA

59 LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA 2511/2025 10,01 RESERVA TÉCNICA

60 MARCO ANTONIO NAVES MARQUES 2480/2025 10,01 RESERVA TÉCNICA

61 KAELLY MILLA M. DOMINGUES DA CUNHA 2438/2025 9,95 RESERVA TÉCNICA

62 VANESSA DO SOCORRO RODRIGUES ALVES 2620/2025 9,94 RESERVA TÉCNICA

63 EVA DE CASTRO SERRANO 2435/2025 9,85 RESERVA TÉCNICA

64 ELIANDRA ALVES DE LIMA 2551/2025 9,62 RESERVA TÉCNICA

65 JOCELMA FELIPE DA SILVA 2394/2025 9,28 RESERVA TÉCNICA

66 VALDEVINA SEBASTIANA ELIAS 2381/2025 9,17 RESERVA TÉCNICA

67 THAYARA CUNHA PESSOA 2556/2025 9,13 RESERVA TÉCNICA

68 LARYSSE DE OLIVEIRA TAVARES 2464/2025 8,97 RESERVA TÉCNICA

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A)
Nº DE

INSCRIÇÃO
TOTAL

PONTOS SITUAÇÃO

116 ADRIANA COSTA DE SOUZA 2597/2025 0,37 RESERVA TÉCNICA

117 JAQUELINE TORRES DE SOUSA 2515/2025 0,12 RESERVA TÉCNICA

118 MARLY DE JESUS TELES SANTOS 2700/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

119 NEUZA MARIA GOMES 2289/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

120 MARIA TRINDADE MACHADO LOBO 2559/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

121 MARLI CONCEIÇÃO DE CARVALHO 2753/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

122 JAQUELINE NASCIMENTO PAZETE 2616/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

123 CLEOMAR GONÇALVES DIAS 2049/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

124 MARLENE ROSA DA SILVA SOUZA 2458/2025 0,00 RESERVA TÉCNICA

Bela Vista de Goiás, 30 de julho de 2025.

ALTAMIRO GOMES GUIMARÃES NETO

Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 11/2025

		2025-07-30T12:00:03-0300
	Brasil
	ALTAMIRO GOMES GUIMARAES NETO
	Assinador Serpro